TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

Số:           /QĐ-ĐTQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cấp học bổng KKHT kỳ Hè 2025 đối với sinh viên Viện Đào tạo Quốc tế -

Chương trình BSBA TROY

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

Căn cứ Quyết định số 259/QĐ-TCCB ngày 02 tháng 3 năm 2009 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN về việc thành lập Trung tâm Đào tạo và Giáo dục

Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

các đơn vị thành viên và trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐTĐHKT ngày 01 tháng 4 năm2024 của Hội đồng

Trường Đại học Kinh tế về việc chuyển đổi mô hình tổ chức và tên gọi của Trung tâm

Đào tạo và Giáo dục Quốc tế thành Viện Đào tạo Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 934/QĐ-ĐHKT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Viện Đào tạo Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 2156/QĐ-ĐHKT ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Hiệu trưởng

về việc giao nhiệm vụ thực hiện các chức năng, nhiệm vụ đối với Viện Đào tạo Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 468 /QĐ-ĐHKT ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Hiệu

trưởng về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Đức Bảo giữ chức vụ Viện trưởng Viện Đào tạo

Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 2749/QĐ-ĐHKT ngày 15 tháng 08 năm 2022 về việc ban

hành Quy định quản lý và xét, cấp học bổng cho sinh viên chương trình liên kết quốc tế tại

Trường Đại học Kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 3046/QĐ-ĐHKT ngày 28 tháng 08 năm 2023 về việc điều

chỉnh định mức cấp học bổng trong Quyết định số 2749/QĐ-ĐHKT ngày 15 tháng 08 năm

2022,

Căn cứ Thông báo số 210/TB-ĐTQT ngày 02 tháng 10 năm 2025 về việc xét chọn

sinh viên Viện Đào tạo Quốc tế - Chương trình BSBA TROY nhận học bổng KKHT kỳ Hè

2025;

Căn cứ biên bản họp ngày 20 tháng 11 năm 2025 Hội đồng xét Học bổng KKHT

kỳ Hè 2025 đối với sinh viên Viện Đào tạo Quốc tế - Chương trình BSBA TROY;

Theo đề nghị của Bộ phận văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập kỳ Hè năm 2025 cho sinh viên chính

quy quốc tế, chương trình BSBA Troy (có danh sách kèm theo) với tổng số tiền là

82.500.000 đồng (Tám mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn), cụ thể như sau:

- Học bổng Student Champion: 05 sinh viên

 - Học bổng Excellent Students: 17 sinh viên

- Học bổng Student Leaders Scholarship: 02 sinh viên

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các đơn vị có liên quan và những

sinh viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Viện trưởng (báo cáo);

- Lưu: VT, ĐA (3).

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Đức Bảo

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

Danh sách sinh viên

nhận học bổng KKHT kỳ Hè 2025 đối với sinh viên Viện Đào tạo Quốc tế -

Chương trình BSBA TROY

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHKT ngày      tháng      năm 2025)

STT
Mã sinh

viên
Họ tên Lớp

Tổng số

tiền

được nhận

Ghi chú

I Học bổng Student Champion

1 21051730 Nguyễn Đắc Thùy Vinh K20A 4,500,000

2 22055225 Nguyễn Kim Chi K21A 4,500,000

3 23055219 Trần Thị Mai Anh K22C 4,500,000

4 24055132 Hoàng Thị Mai Phương K23C 4,500,000

5 25054503 Lưu Dương Bảo Ngân K24A 4,500,000

II Học bổng Excellent Students

1 22055041 Đào Mai Phương K21A 3,000,000

2 22055171 Đỗ Minh Anh K21A 3,000,000

3 22055178 Võ Khánh Linh K21A 3,000,000

4 22055106 Hoàng Bích Vân K21D 3,000,000

5 22055246 Ngô Lê Dung K21A 3,000,000

6 22055213 Tạ Châu Giang K21B 3,000,000

7 22055248 Nguyễn Thị Kiều Trang K21C 3,000,000

8 23055127 Trần Thị Thảo K22B 3,000,000

9 23055203 Đỗ Ngọc Linh K22C 3,000,000

10 23055150 Bùi Ngọc Ánh K22C 3,000,000

11 23055204 Nguyễn Thiên Vũ K22D 3,000,000

12 23055039 Vũ Phương Anh K22D 3,000,000

13 23055216 Hà Quỳnh Anh K22D 3,000,000

14 23055183 Lê Hồng Anh K22C 3,000,000

15 24055077 Cấn Hoàng Ngọc Linh K23B 3,000,000

16 24055207 Nguyễn Trường Giang K23A 3,000,000

17 24055222 Nguyễn Mạnh Hùng K23A 3,000,000

III Học bổng Student Leaders Scholarship

1 23055183 Lê Hồng Anh K22C 4,500,000

2 24055104 Hoàng Đức Long K23A 4,500,000

Danh sách trên gồm có 24 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:44:42+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Vân<levan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T11:53:17+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Bảo<baond@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:13:05+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:13:11+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:13:25+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:13:54+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:14:17+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:14:51+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:15:26+0700
	Hà Nội
	VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ<daotaoquocteueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!